

Martina Nisi



Profilo professionale

Infermiere con esperienza nell'ambito dell'emergenza-urgenza ospedaliera, in grado di offrire elevati standard qualitativi in materia di cura e assistenza al paziente. Ha sviluppato negli anni competenze tecnico pratiche e relazionali. Particolarmente attento all'aggiornamento e alla formazione. In corso Laurea Magistrale e altri percorsi formativi.

Esperienze lavorative

- 📍 USL Umbria 1 – Infermiere
Città di Castello, 06/2020 –ad oggi
- 📍 AUSL Romagna
San Piero in Bagno, FC, 04/2018 – 06/2020
- 📍 AO Maggiore
Parma, 01/2017-04/2018
- 📍 AOU Santa Maria della Misericordia
Perugia, 11/2015- 01/2017
- 📍 USL 8 TOSCANA ESTAR SUD-EST
Arezzo, 06/2014 - 01/2015

Istruzione e Formazione

Università degli Studi di Perugia

Città di Castello, 12/2013
Laurea in Infermieristica

Liceo Classico Plinio il Giovane

Città di Castello, 06/2019
Diploma di Maturità

Certificazioni

BLSD

PBLSD